様式第１号

神戸市ものづくり工場使用申請書

受付番号
令和  年  月  日

指定管理者 神戸電鉄グループ共同事業体
代表者  神戸電鉄株式会社 あて

   申請者 甲（代表者）
 会 社 名
 代 表 者 の 氏 名                ○印
 代表者の生年月日 昭和・平成   年   月   日
代 表 者 の 住 所

 代表者の電話番号（    ）    －
 会 社 の 住 所
 会社の電話番号（    ）    －

申請者 乙
 会 社 名
 代 表 者 の 氏 名                ○印
 代表者の生年月日 昭和・平成   年   月   日
代 表 者 の 住 所

 代表者の電話番号（    ）    －
 会 社 の 住 所
 会社の電話番号（    ）    －

会社にあって
は，代表取締
役の上半身の
写真をちょう
付すること。

会社にあって
は，代表取締
役の上半身の
写真をちょう
付すること。

備考
１ ※の欄は，会社が申請する場合に限り他の欄とともに記入してください。
２ ２人以上の者が共同して使用しようとする場合には，全員が連署し，写真もちょう付してください。

なお，乙以下の申請者については，太枠の部分を複写のうえ記入してください。

 次のとおり神戸市ものづくり工場の施設を使用したいので，関係書類を添えて申請します。

生産施設

第１希望 棟       号室
駐
車
場

平 面 台(番号     )

第２希望    棟       号室
機械式

上段部分  台(番号     )

第３希望 棟       号室 下段部分  台(番号     )

第４希望 棟       号室 会 議 室

使用する期間 令和   年   月   日から令和   年   月   日まで

※以下，使用者の人員変更に伴う申請の場合のみ記入してください。
①当該施設における最初の使用開始日   平成･令和  年  月  日
②人員変更前に受けていた使用許可期間  平成･令和  年  月  日 から 平成・令和  年  月  日まで
※（ふりがな）
会 社 名  ※（ふりがな）

代表者の氏名

現工場の所在地  電 話 番 号 （   ）  －

業 種  主要な製造品目
（詳細に記載すること）

創 業 年 月 年   月 ※資本の額又は出資の総額            万円

※専従役員数    人 従業員数       人（うちパートタイムで働く人     人）

※株主等の構成及び
持ち株等比率

第１順位の氏名又は名称            ：      ％

第２順位の氏名又は名称            ：      ％
主な取引銀行
（支店）  主な取引先

現工場の敷地 所有面積     ㎡ 借地面積    ㎡ 地代（１月当たり）        円

現工場の建物 所有面積     ㎡ 借家面積    ㎡ 家賃（１月当たり）        円

申 請 の 理 由

機

械

設

備

名  称 能力
（kw） 数量 重量

（kg）
寸 法（㎝）
縦×横×高さ

保有・保有
予定の別

    ×  ×

    ×  ×

    ×  ×

    ×  ×

    ×  ×

    ×  ×

    ×  ×

    ×  ×

    ×  ×

    ×  ×

危

険

物

名   称 常時保有量 単位

電

気

容

量

現

在

動
力

KVA

電
力

KVA

使
用
後

動
力

KVA

電
力

KVA

保

有

自

動

車

種   別 排 気 量 台数
現

工

場

の

位

置

図

添付書類
 １ 納期の到来した税金の領収書または納税証明書［法人税（法人）］，所得税（個人），事業税，県市民税］

（申請に係る日の属する年の直前の１年に係るものに限る。）
 ２ 確定申告書控及び確定決算書控（申請に係る日の属する年の直前３年に係るものに限る。）
 ３ 法人登記の履歴事項全部証明書（申請に係る日の直前３ヶ月以内のもの）